
 Відповідно до «Положення про проведення конкурсного відбору при 

заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників ОНУ імені 

І. І. Мечникова та укладання з ними трудових договорів (контрактів)»  

Н А К А З У Ю: 

Скасувати конкурс на заміщення вакантних посад по таких підрозділах 

університету як такі, що внесено помилково:  

1. По кафедрі менеджменту  та  інновацій: 

– доцента кафедри (1,0 шт.од.). Вимоги: кандидат економічних наук, доцент, 

науково-педагогічний стаж не менше 10 років, наявність науково-методичних 

праць за фахом.    

– доцента кафедри (1,0 шт.од.). Вимоги: кандидат економічних наук, 

науково-педагогічний стаж не менше 5 років, наявність науково-методичних праць 

за фахом. 

2. По кафедрі обліку і фінансів 

– старшого викладача кафедри (0,75 шт.од.). Вимоги: науково-педагогічний 

стаж не менше 2 років.  

– доцента кафедри (1,0 шт.од.). Вимоги: кандидат економічних наук, доцент, 

науково-педагогічний стаж не менше 5 років.  

3. По кафедрі культурології:  

- доцента (1,0 шт. од.), кандидат філософських наук, доцент, стаж науково-

педагогічної роботи не менше 5 років, відповідність критеріїв ліцензійних вимог, 

довідка про володіння державною мовою.   

4. По кафедрі іноземних мов професійного спрямування: 

- Старшого викладача кафедри іноземних мов професійного спрямування 

1,0 шт. од. – відповідність критеріям ліцензійних умов, науково-педагогічний стаж 

понад 5 років.  

 
Підстава: наказ №2561-18 від 24.10.2024 

 


